Управление образования

администрации Анжеро – Судженского городского округа

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МБОУ «СОШ №12»)

П Р И К А З

 19.08.2024                                                                                              № 215

О назначении ответственных за витаминизацию

  В целях сохранения и укрепления здоровья учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.     Назначить с 02.09.2024 ответственными за проведение витаминизации

школьного питания в 2024-2025 учебном году:

 в здании по ул. Киселевская, 11а Салимову С.В., заместителя

директора по УВР;

 в здании по ул. Гурьевская, 3 Драничникову И.В., заместителя

директора по УВР;

 в зданиях по ул. Советская, 17; ул. Металлургов, 2а Валяеву Н.В.,

заместителя директора по УВР.

2.     Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    М.А. Таскаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР               23.08.2024                           Н.В. Салимова

Заместитель директора по УВР               02.09.2024                           И.В. Драничникова

Заместитель директора по УВР               23.08.2024                           Н.В.  Валяева

Таскаева М.А., директор

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru